1 700 4 250 000,00 

2 200 5 500 000,00 

3 100 7 750 000,00 

4 000 10 000 000,00 

2.7. Максимальная сумма Гранта не может превышать 

10 000 000 (Десяти миллионов) рублей 00 копеек. 

2.8. Общий объем грантовых средств в рамках Конкурсного отбора 

составляет 1 400 000 000 (Один миллиард четыреста миллионов) рублей 00 копеек. 

https://будьвдвижении.рф/projects/27
https://будьвдвижении.рф/projects/21
https://будьвдвижении.рф/projects/23
https://будьвдвижении.рф/projects/24
https://будьвдвижении.рф/projects/22
https://будьвдвижении.рф/projects/26
https://будьвдвижении.рф/projects/25